
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

18.03.2010                                                                                                          № 82 

 

 

Об  отмене постановления Администрации 

Тегульдетского района от 01.02.2010 № 24 

 

 

 

В соответствии с протестом прокурора от 16.03.2010 № 16-2010 на  

постановление Администрации Тегульдетского района от 01.02.2010 № 24 

«О  Порядке принятия (издания), обнародования и вступления в  силу 

муниципальных правовых актов  МО «Тегульдетский район» и в целях  

приведения в  соответствие с  действующим законодательством, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

Постановление Администрации Тегульдетского района от 01.02.2010 

№ 24 «О  Порядке принятия (издания), обнародования и вступления в  силу 

муниципальных правовых актов  МО «Тегульдетский район»,  отменить. 

 

 

 

 

Глава Тегульдетского района                                                     В.А. Красов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В. Лукьянова 

2-13-64 

 
 

http://teguldet.tomsk.ru/files/NPA/2010/p_24.doc

